SUBDIRECCIÓN DE CONTROL AMBIENTAL AL SECTOR PÚBLICO”, con el valor de 
pago a realizar por servicio de evaluación del permiso de ocupación de cauce playas y/o 
lechos, caso en el cual no se puede corroborar el valor cancelado mediante recibo de 
pago No. 6284763 por un valor de: cinco millones ciento cincuenta y cinco mil setecientos 
un pesos ($ 5.155.701) moneda corriente, con fecha de pago del 07/06/2024 del Banco 
de Occidente.

ASPECTOS TÉCNICOS. 

En las especificaciones técnicas detalladas definitivas, se realizan los siguientes requerimientos 
por componentes:

1. COMPONENTE ESTRUCTURAL 

El proyecto LA MARÍA ETAPA 1 (PRIMAVERA 6-39) está ubicado en la avenida carrera 36 No.5C